Decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.118,  e  successive  modifiche  ed
integrazioni.  Allegato  4/1  –  9.2.  Approvazione  del  Documento  tecnico  di  accompagnamento,  Bilancio
finanziario gestionale, sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTO il D.D.S.  n.  5356  del  16.10.2025 con  il  quale  la  somma  di  €  1.124,23 (euro
millecentoventiquattro/23) di  cui  alla  richiesta  di  prenotazione  d'impegno  prot.  19417 del  21.05.2025,
registrata  dalla  Ragioneria  Centrale  al  n.  3/25,  è  stata  trasformata  in  impegno  definitivo,  esigibile  e
liquidabile nel corrente esercizio finanziario, in favore della Ditta Cartolibreria Tuttolomondo 2.0 Srl con

[...]

02969800842), per la fornitura, destinata alla Biblioteca d’Istituto della
Soprintendenza  BB.CC.AA.  di  Agrigento  “Pirro  Marconi”,  dei  volumi  indicati  nell’allegato  elenco  –
CODICE CIG B720666F6A - Codice SIOPE U.2.02.01.99.001;

Art. 2

– che  il  pagamento  dell’importo  di  €  1.124,23 (euro  millecentoventiquattro/23)  IVA  assolta
dall’editore ai sensi dell’art. 74 del DPR 633/1972, da accreditare  sul conto corrente  intrattenuto

presso la Banca UNICREDIT, CODICE IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

– Il  presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di competenza per la registrazione ai